
文書番号︓AL-CL2504-04 

 

 

www.myAirLife.com 
東京都千代田区丸の内 1-9-2 
グラントウキョウサウスタワー11F 

2025年 4月 24日 
 
日本新生児成育医学会 御中 
 

エアライフジャパン合同会社 
 
 
 

弊社取り扱い製品の供給再開について 
 
 
謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
3 月 18 日付の【弊社取り扱い製品一時出荷停止のお知らせ】にてご案内させて頂きました薬事的な理由に
よる弊社一部製品の出荷停止ですが、今般解決に至り出荷を再開することが可能となりましたのでご報告させ
ていただきます。 
 

 弊社取り扱い製品をご愛顧頂いております会員様及び御施設様には、出荷停止期間中大変なご迷惑、ご
不便をお掛けし大変申し訳ございませんでした。今後はより安定した製品供給を目指して社内システム等の改
善を進めて参りますので、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹白 
 


